
Agder Symfoniorkester
Våren 2013

Gruppe Etternavn Fornavn Mobil Epostadresse

1. Fiolin Birkeland Byrge 40762807 byrge.birkeland@hotmail.no
Valborgland Kristiane 996 48 097  lunakristiane@hotmail.com
Aanonsen Madelaine 47877945 madelaan@msn.com
Beglaryan Stella 96722487 stellabeglaryan@mail.ru
Darbinyan Narek 96722346 narekd@mail.ru
 

2. fiolin Jacobsen Torleif 99538399 torleif_jacobsen@hotmail.com
Matre Jon 47338532 jon_matre@hotmail.com
Petersson Kjersti 99474315 kjerstimusisk@gmail.com
Wilhelmsen Runar 95754880 runar_wilhelmsen@hotmail.com
Gjellesatd Marianne 97006244 marianne.gjellestad@gmail.com
Jahr Gunhild Skjørdal 950 53 141 gunhis05@student.uia.no

Bratsj Nash Ralph 47278552 ralph.nash@gmail.com
Waage Solveig 99452937 solveig.waage@gmail.com
Kile Markus Abildsnes 47840775 marx.ak@online.no
Thommesen Inger Margrethe imft_98@hotmail.com
Klevar Jørgen Holm 93863637 jorgen_shv@hotmail.com

Cello Bazkovskaja Irina irinajohnsen@c2i.net
Vesterhus Thor Magne 48164333 tmvesterhus@hotmail.com
Holtan Elise Marie Landsverk 93032489  eliselholtan@gmail.com

Kontrab. Djupdal Knut 38141364 knut@djupdal.no
Dahl Håkon 99466198 …………
Blikeng Fredrik Aske 48298556 blikeng91@gmail.com
Winger Daniel 48244973 daniel_winger@live.no

Fløyte Kalvø Heidi 91118970 heidi.kalvo@gmail.com
Christensen Elin Skjørvold 90062863 elinschr@frisurf.no

Klarinett Hanssen Einar 47263546 einarhanssen@c2i.net 
Thommesen Siri Camilla 90583278 siri.camilla.thommesen@gmail.com

Fagott Sætermo Roald 90146748 satermol@online.no 
de Presno Tone 95298194 tone.liv@powermail.no

Horn Hansen Andreas 90601148 anha@online.no 
Haga Heidi 47488047 heidi@strai.no
Dahl Ann-Britt S. 90783886 ann.britt.dahl@online.no
Syrrist Guttorm 90517309 guttorms@gmail.com

Tromb. Albert Torgeir 905 27 032 torgeir.albert@uia.com
Saur John Harald 901 23 439 johnsaur@broadpark.no

Slagverk Qvarnstrøm Per 95763882 perqva@online.no 


